吉林省中医药管理局
中医药重点学科建设任务书
学科名称：
学科代码：
学科建设单位：

单位负责人：

联系电话：
通讯地址：
邮政编码：
电子信箱：
学术带头人：
学科带头人：
建设起止时间：
吉林省中医药管理局
二○○六年六月制

填表说明

1、 要求纸质材料一式三份，纸张大小为A4，采用word格式打印。

2、 合同书中乙方、丙方签字盖章后上报省中医药管理局，待省中医药管理局审核、盖章后，将其中两份分别退回学科建设单位和学科建设点。

一、学科建设基本情况

	学科名称

	经费预算
	申请资助费

	匹配经费

	其      它

	总 经 费

	学术带头人

	出生年月

	学  历

	专业技术职务

	是否硕、博士导师

	办公电话

	电子信箱

	手    机

	学科带头人

	出生年月

	学  历

	专业技术职务

	是否硕、博士导师

	办公电话

	电子信箱

	手    机

	学科组

主要成
员
	姓名
	职称
	所在单位
	研究方向
	签名

二、目标、任务、工作思路、标志性成果

	建设目标

	主要任务

	建设工作总体思路

	标志性成果

三、学科建设计划、考核指标

	时间安排
	分期目标(按季度)
	考核指标
	经费预算

四、经费预算

	经费来源（万元）

	经费总数
	我局拨款
	单位匹配
	其他

	经费使用计划

	年度
	建  设  内  容
	经费投入

五、合同
	一、甲方：省中医药管理局

同意将                       列为省中医药管理局中医药重点学科建设点。
      资助金额：      万元。
                                 负责人签字：
                                省中医药管理局（盖章）
                                 年     月     日

	二二、乙方：学科建设单位
      严格按照学科建设的有关管理规定，落实学科建设承担单位的各项责任，保证为学科建设提供各种条件，检查、督促学科建设任务的落实情况。

同意匹配经费：     万元

                                 单位负责人签字：

                                 学术带头人签字：

                                 学科建设单位（盖章）
                                     年     月     日

	三、丙方：学科建设点
严格按照局级重点扶持学科建设的有关规定，以及任务书的计划安排，保证质量，按时完成建设任务，并严格管理建设经费，承担未按时完成建设任务的责任。
学科带头人签字：
 年     月     日